
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

02.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 75 

 

Про організацію роботи з безпеки 

дорожнього руху у 2021/2022 н. р. 

 

На виконання Закону України «Про дорожній рух», листа МОЗ України 

до Кабінету Міністрів України від 22.01.2016 № 323/1589, на виконання 

законів України «Про охорону дитинства», «Про дорожній рух» інших 

нормативно-законодавчих актів щодо попередження дитячого травматизму та 

з метою здійснення широкої профілактичної роботи з попередження 

дорожньо-транспортного травматизму  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з безпеки дорожнього 

руху заступника директора з навчально-виховної роботи Знайдюк І.О. 

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Знайдюк І.О.: 

2.1.  Організувати роботу з безпеки дорожнього руху серед учнів ОК 

Упродовж 2021/2022 навчального року. 

2.2.  Забезпечити обговорення за участю представників Березівського 

районного відділу поліції ГУНП в Одеській області на батьківських 

зборах проблем щодо запобігання загибелі та травмування дітей під час 

автопригод з визначенням шляхів поліпшення засвоєння дітьми норм 

безпечної поведінки в процесі дорожнього руху. 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

mailto:osvitaos@ukr.net


3.1. Розгорнути широку цілеспрямовану роз’яснювальну роботу з 

безпеки на дорогах серед всіх учасників руху за допомогою  наочної 

агітації. 

3.2. Провести цикл виховних заходів з питань повторення знань з 

безпеки дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, 

творчих робіт, заочних подорожей, уявних мандрівок, інсценізацій, 

рольових і сюжетних ігор, створення відеороликів соціальної реклами, 

театралізованих та аматорських вистав. 

3.3. Розмістити листівки (пам'ятки), інформаційні плакати  з питань 

правил користування громадським транспортом та поведінки у ньому, 

попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму.  

3.4. Спланувати та провести індивідуальні та групові профілактичні 

бесіди з учнями, що мають велосипеди, роликові ковзани, скейти, з 

питань безпеки дорожнього руху. 

3.5. Провести роботи по оновленню куточків безпеки дорожнього 

руху. 

4. Черговим вчителям організувати та провести Тиждень «Увага! Діти на 

дорозі!».   

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Знайдюк І.О. 

 

Директор                                              Т.В. Топал     

 

З наказом ознайомлені: 

 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



